UNIVERSIDAD DE
MURCIA

CURSO: SEGUNDO GRADO CIENCIA POLITICA Y GESTION PUBLICA (PRIMER CUATRIMESTRE), 2012/2013
AULA: 1.6 (desdoble para practicas en la 2.2)

Horario

Del5al6

Del6al7

De 17 a 18

De18a19

De 19 a 20

De 20 a 21

Lunes
Espacio
seminarios

Espacio
seminarios

Meétodos y
Disefios de
Investigacion

Meétodos y
Disefios de
Investigacion

Historia del
Pensamiento

Historia del
Pensamiento

Martes
Espacio seminarios

Derecho de la Gestion y la
Actividad de las AAPP

Derecho de la Gestion y la
Actividad de las AAPP

Historia del Pensamiento
Politico y Contemporaneo

Historia del Pensamiento
(practica, aula 1.6)

Historia del Pensamiento
(préctica, aula 1.6)

Miércoles
Instituciones Politicas

Instituciones Politicas

Meétodos y disefios de
Investigacion Politica y
Social

Meétodos y disefios de
Investigacion
(practica. G.1, aula 1.6)

Meétodos y disefios de
Investigacion
(préctica. G.2, aula 1.6)

Espacio seminarios

Jueves
Derecho de la Gestion y la
Actividad de las AAPP
Derecho de Instituciones
la Gestion Politicas
(pr. G.1) (pr. G.2)
Derecho de Instituciones
la Gestion Politicas
(pr. G.2) (pr. G.1)

Instituciones Politicas

Documentacion
Administrativa

Nota sobre practicas: comenzaran en la tercera semana de clase. Hasta su comienzo, la coordinadora de curso puede ajustar este horario.

Profesorado:

Historia del Pensamiento Politico Contemporaneo (6 ECTS): Profs. José Javier Ruiz Ibafiez (jjruiz@um.es) y Emilio Martinez Navarro (emimarti@um.es)

Instituciones Politicas (6 ECTS): Prof. Fernando Jiménez Sanchez (fjimesan@um.es)

Viernes

Historia Economica

Historia
Econém.
(pr. G.2)

Historia
Econom.

(pr. G.1)

Documen.
Adva.

(pr. G.1)
Documen.
Adva.
(pr. G.2)

Derecho de la Gestion y la Actividad de las Administraciones Ptblicas (6 ECTS): Profs. Caridad de la Hera Orts (cheraorts@um.es), Carmen Caturla Carratala
(carmen.caturla@um.es) y Magnolia Pardo Lopez (magnolia@um.es).

Meétodos vy disefios de Investigacidn Politica y Social (6 ECTS): Prof. Cristina Moreno Martinez (cmoreno@um.es)

Historia Econémica (3 ECTS): Profs. Miguel Lopez-Morell (mlmorell@um.es)

Documentaciéon Administrativa (3 ECTS): Profs. Isidoro Gil Leiva (isgil@um.es) y Vivina Asensi Artiga (vasensi@um.es)
Coordinadora de Curso Primer Cuatrimestre: Prof. Caridad de la Hera Orts (cheraorts@um)
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